
UCHWAŁA NR XLV/294/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Samorządowi Województwa Łódzkiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Jana Pawła II  w Bełchatowie na zakup sprzętu medycznego w postaci lampy zabiegowej 
dla Poradni chirurgii ogólnej.

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie stosownej umowy, powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 21F6E9CD-26CC-4A62-81B7-703B34EDC724. Podpisany Strona 1




